
Název:
Analýza děje utkání- standardní situace.
Cíle práce:
Analýza úspěšnosti a způsobu vedení obranných činností při standardních situacích a
následného přechodu do protiútoku u vybraných účastníků ME 2004 v Portugalsku. Záznam
četnosti úspěšných a neúspěšných způsobů vedení obrany, při daném způsobu rozehrání
rohového kopu.
Metoda:
Výzkum byl proveden metodou nepřímého pozorování z videozáznamu přímých přenosů,
které vysílala Česká televize z ME 2004. K výzkumu byla použita kvalitativní analýza. Na
základě kvalitativní analýzy bylo provedeno výběrové rozdělení vyhodnocené pomocí
popisné statistiky. Kvalitativní analýza rozebírá způsoby vedení obrany. Výběrové rozdělení
udává konkrétní způsoby řešení při specificky zahraných rohových kopech. Popisná statistika
se věnuje četnosti úspěšných a neúspěšných způsobů vedení obrany, při daném způsobu
rozehrání rohového kopu.
Výsledky:
Ukazují, jaká byla četnost úspěšnosti či neúspěšnosti obraných činností při zvoleném
způsobu vedení obrany rohového kopu.
Klíčová slova :
Fotbal, Rohový kop, Obranná činnost, Standardní situace 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

